



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FAM. NIELSEN HOLDING APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling, den 8.  
december 2014

---

Benny Nielsen

**CVR-NR. 29 41 81 52**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fam. Nielsen Holding ApS Obbekjærvej 55 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 41 81 52
	Hjemsted: Ribe
	Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
<b>Direktion</b>	Benny Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed samt naturlig formuepleje i forbindelse hermed.

I regnskabsåret har den eneste aktivitet været besiddelse af det 100 % ejede datterselskab Murerfirmaet Nielsen ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -120.994, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.000 og en egenkapital på kr. -48.053.

### Særlige forhold

Selskabets egenkapital er tabt.

Datterselskabets pengeinstitut har tilkendegivet, at de er indstillet på, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således at datterselskabets forventninger til regnskabsåret 2014/15 kan realiseres.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-115.045</b>	<b>-164.506</b>
Andre driftsindtægter.....		8.400	8.400
Eksterne omkostninger.....		-7.875	-7.500
Af- og nedskrivninger.....		-6.468	-6.804
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-120.988</b>	<b>-170.410</b>
Andre finansielle indtægter.....		16	26
Andre finansielle omkostninger.....		-22	-4.552
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-120.994</b>	<b>-174.936</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-120.994</b>	<b>-174.936</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-120.994	-174.936
<b>I ALT.....</b>		<b>-120.994</b>	<b>-174.936</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.000	11.468
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>5.000</b>	<b>11.468</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.000</b>	<b>11.468</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	3.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.000</b>	<b>3.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.000</b>	<b>3.000</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.000</b>	<b>14.468</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-173.053	-167.104
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-48.053</b>	<b>-42.104</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.000	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		49.053	51.072
Kortfristede gældsforpligtelser.....		55.053	56.572
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>55.053</b>	<b>56.572</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.000</b>	<b>14.468</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

## NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2013.....		25.300	
Kostpris 30. juni 2014.....		<b>25.300</b>	
Afskrivninger 1. juli 2013.....		13.832	
Årets afskrivninger .....		6.468	
Afskrivninger 30. juni 2014.....		<b>20.300</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....		<b>5.000</b>	

<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Kapitalandele i dattervirksomhed- er	
Kostpris 1. juli 2013.....		125.000	
Kostpris 30. juni 2014.....		<b>125.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2013.....		-125.000	
Årets opskrivninger .....		-115.045	
Andre reguleringer.....		115.045	
Opskrivninger 30. juni 2014.....		<b>-125.000</b>	

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Murerfirmaet Nielsen ApS.....	-658.935	-115.045	100 %

<b>Egenkapital</b>				<b>3</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	125.000	-167.104	-42.104	
Andre reguleringer.....		115.045	115.045	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-120.994	-120.994	
<b>Egenkapital 30. juni 2014.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-173.053</b>	<b>-48.053</b>	

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b> Ingen.	<b>4</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>5</b>
<b>Usikkerhed ved going concern</b> Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets egenkapital er tabt. Den fortsatte drift er afhængig af datterselskabets fortsatte drift.	<b>6</b>
<p>På baggrund af datterselskabets forventninger til regnskabsåret 2014/15, har datterselskabets pengeinstitut tilkendegivet, at de er indstillet på, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for datterselskabets fortsatte drift.</p>	